

**KHALICCO INVESTMENTS S.R.L.****COTIZACIÓN**

2023182

RNC: 1-31-04844-7

**Cliente** Procuraduría General de la República Dominicana  
**Condicion** CREDITO A 30 DIAS  
**Nombre** HENRY MERCEDES  
**RNC**  
**Proceso** PROCURADURIA-DAF-CM-2023-0086  
**Direccion** Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó  
**Ciudad** Sto.Dgo.  
**Telefono** 809-533-3522

Fecha 05/06/2023

Rep:

Pais RD

| Cantidad | Descripción Lote III                                                                  | Unidad | Precio unitario (RD\$) | TOTAL (RD\$) | ITEMS |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------|--------------|-------|
| 8        | LAMPARA CALLE COBRA CON FOTOCELDA 150W 6500K 85/265V BK                               | UD     | 4,879.00               | 39,032.00    | 1     |
| 10       | 1076016018 TOMACORRIENTE DOB 2P+T BCO CIEN LEVITON TCT2P-BLA                          | UD     | 132.00                 | 1,320.00     | 2     |
| 1        | TOMA/CTE DOBLE COMB. 20AMP125V 5-20R HUBBEL, TAPA NYLON BCA P/TOMA CTE DOBLE LEVINTON | UD     | 163.00                 | 163.00       | 3     |
| 2        | INTERRUPTOR DOBLE BCO CIEN LEVITON IN2PL-BLA                                          | UD     | 164.00                 | 328.00       | 4     |
| 8        | INTERRUPTOR SENCILLO BCO CIEN LEVITON INOPL-BLA                                       | UD     | 107.00                 | 856.00       | 5     |
| 580      | ALAMBRE TRENZADO THHN R/1640' 10-AWG NEGRO PHELPS DODG                                | PIE    | 16.00                  | 9,280.00     | 6     |
| 550      | ALAMBRE TRENZADO THHN R/1640' 12-AWG NEGRO PHELPS DODG                                | PIE    | 10.00                  | 5,500.00     | 7     |
| 40       | ALAMBRE THHN AWG 1/0 NEGRO PHELPS DODGE AWG1/0 PIES                                   | PIE    | 170.00                 | 6,800.00     | 8     |
| 8        | TUBO PVC 3/4X19 GENERICO SDR26                                                        | UD     | 147.00                 | 1,176.00     | 9     |
| 8        | CANAleta PLASTICA 15x10 BCA 2 MT KOPOS LH 15x10                                       | UD     | 130.00                 | 1,040.00     | 10    |
| 4        | CAJA REGISTRO MET 5X5 KO 1/2 GENERICO 72171                                           | UD     | 73.00                  | 292.00       | 11    |
| 3        | TAPE ELECT VINYL #33 3/4"x66' 3M                                                      | UD     | 289.00                 | 867.00       | 12    |
| 1        | BASE P/ 4 BATERIAS CERRADA GENERICO                                                   | UD     | 2,499.00               | 2,499.00     | 13    |
| 4        | ABRAZADERA EMT 2" GENERICO 2"                                                         | UD     | 25.00                  | 100.00       | 14    |
| 10       | TORNILLO X PAX (DIABLITO) 10 X 1" GENERICO                                            | UD     | 0.50                   | 5.00         | 15    |
| 2        | CONECTOR EMT 2" TOPAZ                                                                 | UD     | 169.00                 | 338.00       | 16    |
| 5        | CURVA EMT DE 2 GENERICO                                                               | UD     | 292.00                 | 1,460.00     | 17    |
| 50       | TARUGO PLASTICO AZUL 5/16 X 1 = 25MM GEN-FERRET                                       | UD     | 0.73                   | 36.50        | 18    |
| 50       | TORNILLO X PAX (DIABLITO) 10 X 1" GENERICO                                            | UD     | 0.49                   | 24.50        | 19    |
| 6        | TAPA D/METAL 2"X4" CIEGA TOPAZ                                                        | UD     | 33.00                  | 198.00       | 20    |
| 2        | TUBO EMT 2X10 GENERICO 2x10                                                           | UD     | 1,105.00               | 2,210.00     | 21    |
| 1        | CAJA DE BREAKER 1F 2-4 CIRC.40AMP TL240SCU G. ELECTRI                                 | UD     | 1,630.00               | 1,630.00     | 22    |
| 2        | BREAKER GRUESO 1P 30 AMP GE THQL1130 G. ELECTRI                                       | UD     | 383.00                 | 766.00       | 23    |
| 11       | CAJA D/REG. RECT.2"X4"X1/2"1.5MM ULTRA                                                | UD     | 49.00                  | 539.00       | 24    |

Sub Total 76,460.00

**Nota:** Cotizacion valida por 40 dias  
Tiempo de entrega: 1-5 dias laborables

Itbis 18% 13,762.80

**TOTAL RD\$90,222.80**

Entregado por:

Recibido Por:

CONTACTOS: 829-995-9210 / 829-518-6026

Av. República de Colombia, Urb. Los Ríos, Edificio 1M7 (Frente al Jardín Botánico), Sto. Dog., Rep. Dom.

Email: khaliccoi@gmail.com